
UCHWAŁA NR 84(X)15
RADY GMINY PORAJ

z dnia 10 lipca 2015 r.

w sprawie zgody na zamianę nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.„a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym  
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku, poz.594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 15 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 
782 z późn. zm.)

Rada  Gminy  Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Rada Gminy wyraża zgodę na zamianę nieruchomości gruntowej położonej w Żarkach 
Letnisku gm. Poraj oznaczonej nr ew. działki 156/5 o pow. 0,2327 ha stanowiącej własność Gminy 
Poraj uregulowanej w księdze wieczystej KW 3034 na nieruchomość położoną w Żarkach Letnisku 
gm. Poraj składającą się z działek ozn. numerami: 682/24 i 682/25 o łącznej pow. 0,0708 ha 
uregulowanych w księdze wieczystej KW 92478 i KW 87488, stanowiących własność osoby 
fizycznej.

2. Zamiany dokonuje się w celu urządzenia drogi gminnej, oznaczonej w planie zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Poraj jako droga dojazdowa – symbol planu
E 178 KDd.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Katarzyna Kaźmierczak

Id: AB8EEEE7-32F7-4074-AD04-8A57536296CF. Podpisany Strona 1




